PORTARIA nº 672 de 25/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
041/2021/SES, nos cargos de Engenheiro Eletricista, Físico ou
Físico  Médico,  Fisioterapeuta,  Médicos  Especialistas  em
Anestesiologia,  Cirurgia  Ginecológica,  Cirurgia  Vascular,
Clínica Médica, Ginecologia e Obstetrícia, Medicina Intensiva,
Nefrologia, Neonatologia, Psiquiatria, Radiologia e Diagnóstico
por Imagem, Clinico Geral com experiência em Ginecologia e
Obstetrícia, Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI,
Especialista  em  Ginecologia  e  Obstetrícia  com  área  de
atuação  em  Oncologia,  Especialista  em  Ortopedia  e
Especialista  em  Cirurgia  Oncológica  e  Psicólogo  com
Especialização em Psicologia Organizacional  e do Trabalho,
para atuar  no Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos -
HTR,  na  cidade  de  Lages, conforme  distribuição  de  vagas
apresentadas no item 2 do edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 LAGES - Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos - HTR

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ELETRICISTA Com pós-graduação
na Área da Saúde e/ou experiência comprovada na área da
Saúde
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º 840B90A38A3B 04/12/1989 2,0

2º 6A92930AB6A6 07/03/1977 1,0

FUNÇÃO: FÍSICO OU FÍSICO MÉDICO Especialista em
Física da Radioterapia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA Especialista em Fisioterapia
Hospitalar e/ou experiência em ambiente hospitalar
Clas-
sifica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º D28C1F3D567C 11/05/1980 8,5

2º 37174BC10E49 30/04/1986 7,5

3º 86A7FFA631AE 09/02/1981 7,0

4º E0C50E22B446 12/05/1982 7,0

5º 6934E44F3DEC 01/02/1980 5,5

6º 0A1FE87B3461 26/03/1982 5,5

7º 70F506F055D3 27/06/1984 5,5

8º 6823E7B1ECD4 08/02/1986 5,5

9º D59AB339BA54 22/06/1992 5,5

10º 4CA43A18178A 18/06/1979 5,0

11º FB469608CBD9 29/01/1988 4,5

12º 2A5CDC7A9139 20/06/1988 4,5

13º 9EC10A375E0E 15/03/1989 4,5

14º 772DAB8B20BF 19/06/1989 4,5

15º 9D0BB2FA6BF3 29/10/1986 4,0

16º EFD56F7E1086 23/05/1981 3,5

17º E4A021516725 29/05/1981 3,5

18º 8DA229D67F96 31/08/1981 3,5

19º D8BD5A056E5D 25/11/1982 3,5

20º B1D85546F063 02/03/1989 3,5

21º 1278730FF4A6 22/03/1972 3,0

22º F0FC55853159 05/10/1976 3,0

23º 141906541FF2 22/05/1984 3,0

24º 64A11D400648 17/04/1986 3,0

25º CCD096D29126 14/03/1993 3,0

26º D8A42648F070 31/03/1981 2,5

27º 8CC1319C4F2C 30/04/1996 2,5

28º 9C92195476DC 12/07/1983 2,0

29º 3A6E62D4A96C 02/01/1991 2,0

30º E2EC0D5831C5 03/01/1993 2,0

31º 83F458359519 24/04/1994 2,0

32º 031AC2A15B2F 13/06/1996 2,0

33º C61270E836D7 19/11/1965 1,0

34º 2B66BE8BC552 21/11/1994 1,0

35º 68C0281277D8 04/04/1996 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 7925AB71E59B 23/06/1992 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Ginecológica
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º ACE69C27028F 10/04/1976 5,5

2º 9398B28AB6EC 15/05/1984 5,5

3º 4C1419165D84 23/12/1965 5,0

4º 22A85A4FE917 19/03/1986 3,5

5º DFFDD95197DD 27/02/1988 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 5AC84F17110B 18/03/1984 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral com experiência em
Ginecologia e Obstetrícia
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 0EFCAAC56390 27/09/1991 1,5

2º AA3B064E9114 05/03/1995 1,5

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência
e/ou UTI
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º EF7337A47FC5 15/02/1993 3,5

2º 58237ADFDB6D 29/08/1986 3,0

3º 708379C9367B 22/11/1994 3,0

4º EBB111C04C46 24/12/1963 2,5

5º A203DE018746 25/04/1980 0,0

6º 1E95AF39EE05 12/09/1993 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Com área de atuação em Oncologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 4C19E7EC54F7 22/12/1990 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Nefrologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neonatologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ortopedia e Especialista
em Cirurgia Oncológica
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º CBB148933D4E 14/12/1981 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico
por Imagem
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: PSICÓLOGO Com Especialização em Psicologia
Organizacional e do Trabalho
Classi-
fica-
ção

Código/Chave Nascimento
Pon
tos

1º 10FB42F14A23 10/04/1974 4,5

2º 2F6BF828A840 25/06/1987 4,0

3º 989EB32775ED 18/10/1978 2,0

4º 486C4EA3603F 21/03/1983 2,0

5º 08188BE83072 19/06/1986 2,0

6º 6C343C836DB6 03/06/1979 1,0

7º F76E6D3A0B4D 16/11/1979 1,0

8º 9050391BD210 29/04/1994 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 25/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 041/2021, ou seja, até 28/06/2021.

Florianópolis, 25 de junho de 2021